OFÍCIO PRESIDENTE nº 214/2016

                                        São Roque, 08 de junho de 2016.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar os membros do Poder Legislativo para compor o Conselho Municipal do Meio Ambiente – COMDEMA, em resposta ao Ofício COMDEMA Nº 004/2016, protocolo 2900 de 20/05/2016, do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

Membro Titular: servidor Evander Portílio de Carvalho - RG: 46.337.157-4.
Membro Suplente: servidor Guilherme Luiz M. R. Gonçalves – RG: 20.065.187-0.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/06/2016 - 09:58:21 03260/2016